COMUNICADO EF1 Nº 19/15
Taubaté, 3 de junho de 2015

Ref.: Atividade folclórica e pedagógica da Escola

Senhores Pais:

 Comunicamos que este ano realizaremos uma atividade folclórica e
pedagógica em um evento interno que acontecerá conforme especificado a
seguir:

 Dia 03/07/2015 - sexta-feira;
 Horário: a partir das 15 horas

 Solicitamos que seja informada a possibilidade de participação de seu/sua
filho/filha nas danças que serão apresentadas nessa atividade a fim de que
possamos organizar os ensaios com os alunos.
        Contamos com participação e a presença de todos e pedimos que seja
assinalado um dos itens no documento abaixo e entregue para a professora da
classe.

Atenciosamente,

Equipe Gestora
Escola de Aplicação Unitau

ESCOLA DE APLICAÇÃO DR. ALFREDO JOSÉ BALBI – UNITAU

À Coordenadora Pedagógica:

Informo que o/a aluno/a______________________________________________do

_____ ano do Ensino Fundamental (   ) irá participar   (   ) não irá participar das

danças que comporão as atividades pedagógicas do dia 03/07/2015 — sexta-feira.

Nome do responsável: ________________________________________________

Assinatura: ____________________________ contato: ______________________

Data: __________________________